
 

 1/3 

 

 

 

 
 
 

                                                                                                                        V Brně 24. 10. 2012 
         MU/60053/2012/SUKB 

 
 
 
Veřejná zakázka „Pravidelné dodávky balené stolní vody a související nájem zařízení pro stáčení stolní 
vody v UKB“ – oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Zadavatel:  
Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224, Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
zastoupená Ing. Pavlem Brančíkem, ředitelem Správy univerzitního kampusu Bohunice 
 
 
Předmět (název) veřejné zakázky: „Pravidelné dodávky balené stolní vody a související nájem zařízení pro stáčení 
stolní vody v UKB“, č.j. MU/52898/2012/SUKB 
 

Zadavatel se na základě ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“), 
 

ROZHODL VYBRAT JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
 

na plnění shora uvedené veřejné zakázky nabídku uchazeče 
 

                                           NUOVO CAFFE s.r.o., Zákoutí 2844/39, 616 00 Brno, IČ: 269 51 258 
 
 

Odůvodnění: 
 
Nabídky, které byly hodnotící komisí hodnoceny: 
 

1. MIXA VENDING s.r.o., Janáčkovy Sady 587/3, 741 01 Nový Jičín, IČ: 268 24 621 

2. ROSANA, spol. s.r.o., Na Pankráci 22, 140 00 Praha 4, IČ: 250 81 152 

3. Petr Boček, Ivana Olbrachta 59, 250 01 Brandýs n. Labem, IČ: 713 74 523 

4. NUOVO CAFFE s.r.o., Zákoutí 2844/39, 616 00 Brno, IČ: 269 51 258 

5. DRINEX CZ s.r.o., Kněžská 418/4, 370 01 České Budějovice, IČ: 260 69 431 

6. VODAMARKET s.r.o., Trávníky 1168, 688 01 Uherský Brod, IČ: 292 02 931 

 

 

 



 

 str. 2/3 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
 
Nabídková cena pro potřeby hodnocení bude vypočtena jako modelové roční náklady dle následujícího vzorce: 
 

NC =  (52 * NC1 * 12) + (560 * NC2 * 12) + (190 * NC3 * 12)  + (52 * NC4  * 2) 
 
kde: 
 
NC   celková nejnižší nabídková cena bez DPH 

52 * NC1 * 12 předpokládaný počet výdejníků vody * nabídková cena pronájmu 1 výdejníku vody 
v Kč/1 měsíc * počet měsíců pronájmu 

560 * NC2  * 12   průměrný odběr barelů 18,9 l/ 1 měsíc * nabídková cena 1 ks barelu * počet měsíců 
odběru 

190 * NC3 * 12 průměrný počet balení kelímků 0,2 l (á 100 ks)/ 1 měsíc * nabídková cena 1 balení * 
počet měsíců odběru 

52 * NC4 * 2   předpokládaný počet výdejníků vody * nabídková cena 1 sanitace * počet sanitací za 
1 rok 

 
Jako nejvhodnější vyhodnotila hodnotící komise nabídku s nejnižší hodnotou NC.  
 
Pořadí nabídek podle provedeného hodnocení je následující: 
 

1. NUOVO CAFFE s.r.o. 
       NC: 581.072,- Kč bez DPH 
 

2. VODAMARKET s.r.o. 
       NC: 584.024,- Kč bez DPH 
 
3. MIXA VENDING s.r.o. 
       NC:  687.160,- Kč bez DPH 
  
4. – 5.   ROSANA, spol. s.r.o. 

     NC: 714.680,- Kč bez DPH 
 

     4. – 5.    Petr Boček 
     NC: 714.680,- Kč bez DPH 

 
6.      DRINEX CZ s.r.o. 
      NC: 802.120,- Kč bez DPH 
 
 

Počítání lhůt: 
 
Pro počítání lhůt je relevantní uveřejnění zprávy na profilu zadavatele, tj. v systému pro elektronické zadávání 
veřejných zakázek E-ZAK dostupném na http://zakazky.muni.cz, neboť s ohledem na to, že je veřejná zakázka 
zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhradil si zadavatel tuto možnost v zadávacích podmínkách. 
 
 
 

http://zakazky.muni.cz/


 

 str. 3/3 

 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona, které musí být dodavateli doručeny do 
10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek podle § 110 odst. 4 zákona proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                          Ing. Pavel Brančík 
                                                                                             ředitel Správy Univerzitního kampusu Bohunice 
 


		2012-10-24T13:39:11+0200
	Ing. Pavel Brančík




